
SÅLD

REF. MRS29528

2 800 000 € Hus/Villa - Såld
hus/villa med 6 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

6
Sovrum  

5
Badrum  

642m²
Planlösning  

2.222m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta hus har en enastående position med oslagbar
havsutsikt i den bästa utvecklingen i Maresme.

Vi är glada att kunna presentera den bästa fastigheten i hela Maresme. Det är ett hus
från 70-talet att renovera, beläget vid strandpromenaden. Förmodligen tomten med
den bästa utsikten över havet i Can Teixidó.

Det är en dubbel tomt med totalt 2222 kvadratmeter där det finns ett majestätiskt hus
från 70-talet med en byggd yta på cirka 640 kvadratmeter uppdelad i 3 våningar.

När vi går in på tomten blir vi omedelbart imponerade av den här egenskapen. Dessa
två tomter är avundsjuka på grund av deras utmärkta läge och den vackra
panoramautsikten de erbjuder både av havet och staden Barcelona. Platsen är
utmärkt för dess anslutning till alla tjänster, kollektivtrafik, tillgång till riksväg II och
motorvägen C-32. Den har en helt platt trädgård som låter dig observera den otroliga
utsikten över havet från praktiskt taget alla punkter.

Huset har följande layout; På bottenvåningen, en majestätisk hall, 3 vardagsrum med
god utsikt och tillgång till trädgården, matsalen, ett kök, ett rum för ett kontor, ett
gästbadrum och 2 dubbelrum som delar badrum. På första våningen hittar vi 4
sovrum i svitstil, ett enkelrum för strykning, en hall och slutligen ett vackert poolrum
med tillgång till en spektakulär terrass med idyllisk utsikt över havet och Barcelona.
Slutligen i källaren, ett garage för 3 eller 4 bilar, en källare och ett utrymme som
förbinder alla rum nedanför huset för utrustningsinstallationsutrustning.

Det är en fastighet med mycket potential när det gäller dess användning. Det skulle
kunna totalrenoveras eller byggas om på vad som förmodligen är den bästa tomten i
Maresme.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs29528

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Skönhets salong,
Säkerhet, Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larm, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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